PAGE
3

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 от

	        №

с. Кухаривка

О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района от 17 декабря 2021 года № 87 «О бюджете Кухаривского сельского поселения Ейского района

на 2022 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 26 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского района Совет Кухаривского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района от 17 декабря 2021 года № 87 «О бюджете Кухаривского сельского поселения  Ейского района на 2022 год» изменения изложив приложения № 1, № 2 в новой редакции (приложения № 1, № 2).
2. Общему отделу (Мунирова) разместить настоящее решение на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет», обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

                          Н.А.Григоренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района

от _____________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района

от 17.12.2021 г. № 87
(в редакции решения Совета Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от__________ № _______ )

Объем поступлений доходов в бюджет Кухаривского сельского поселения
 на 2022 год
	Код
	Наименование дохода
	Сумма тыс. рублей

	1 00 00000 00 0000 000
	Всего налоговые и неналоговые доходы
	26 660,4

	Налоговые доходы - всего
	24 746,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	8 130,1

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	3 660,7

	в том числе:

	1 03 02230 01 0000 110
1 03 02240 01 0000 110
1 03 02250 01 0000 110
1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, подлежащие распределению  между бюджетами  субъектов  РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	2 174,4

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	810,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	9 971,2

	Неналоговые доходы - всего
	1 914,0

	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 900,0

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	10,0

	1 1602020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	4,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4 258,3

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 258,3

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	3 621,4

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	373,3

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	259,8

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	Всего доходов
	30 918,7

Начальник финансового отдела администрации

Кухаривского сельского поселения                                                    О.Б.Беспалова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района

от _____________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района

от 17.12.2021 г. № 87
(в редакции решения Совета Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от__________ № _______ )

Безвозмездные  поступления из бюджетов других уровней

в бюджет Кухаривского сельского поселения Ейского района в 2022 году

	Код
	Наименование дохода
	Сумма

(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4 258,3

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 258,3

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	3 994,7

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	3 621,4

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	373,3

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской  Федерации и муниципальных образований
	263,6

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	259,8

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

Начальник финансового отдела администрации

Кухаривского сельского поселения

О.Б.Беспалова